
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  57 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

RETTIFICA CIG DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE DEL 
RESPONSABILE DELL'AREA DEMANIO E PATRIMONIO 
IMMOBILIARE N. 823 DEL 22.12.2022

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

26/01/2023

 56

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE26/01/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 57 DEL 26/01/2023 

 

 

OGGETTO: 
RETTIFICA CIG DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA 

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE N. 823 DEL 22.12.2022 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

 
  Richiamato l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e 
Patrimonio Immobiliare n. 823  del 22.12.2022 con il quale sono stati affidati,i lavori di opere di 
completamento degli interventi manutentivi, ristrutturativi, ricostruttivi di immobili ex scuderie e 
fabbricati di cui al compendio della Villa Comunale – Corpo “B” e “C” – Opere elettriche – 1° Lotto 
– 3° Stralcio; 
 
 Rilevato che nell’atto di determinazione sopracitato, n. 823/2022, è stato indicato per mero 
errore materiale il codice CIG Z9C39373E4; 
 
 Dato atto che il codice CIG corretto è il seguente: Z9C393F3E4;  

 
   Visto il vigente regolamento di Contabilità; 

 
   Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 
   Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 
Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267; 
 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. 
n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto 
sindacale n. 10 del 28.07.2022; 

 

Vista la Legge n. 197 del 29.12.2022 (Legge di bilancio 2023) con la quale viene stabilito il 

termine di approvazione del bilancio al 30.04.2023; 

 

 Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2023 con la quale si è provveduto 

a approvare il PEG per la gestione dell’esercizio provvisorio 2023;   
 

DETERMINA 
 

1. di prendere atto, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte 
integrante e sostanziale del presente atto, che nell’atto di determinazione sopracitato, n. 
823/2022, è stato indicato per mero errore materiale il CIG Z9C39373E4; 
  

2. di evidenziare che il codice CIG corretto è il seguente: Z9C393F3E4; 
  

3. di disporre la comunicazione alla Ditta Elettromeccaniaca Merlotti di Busto Garolfo in merito 
al codice CIG corretto; 
 

4. di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 
 

 
 



DETERMINAZIONE N. 57 DEL 26/01/2023 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E  
PATRIMONIO IMMOBILIARE 

Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 

 
 


		2023-01-26T10:05:56+0100
	GIUSEPPE SANGUEDOLCE




